

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5040/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **11/05/2023 às 09:00**

Fornecedor: HANGAR COMERCIO E CONFECÇOES LTDA		CPF/CNPJ: 41.888.287/0001-15	
E-mail: hangar86@outlook.com.br		Telefone: (31) 3074-2713	
Lote 3 LOTE 3			
Descrição Comprador			
3 - CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA.	1.850 - UNIDADE	15,00	27.750,00
Marca: PROPRIO	Fabricante: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Lote 4 LOTE 4			
Descrição Comprador			
4 - CAMISA TRADICIONAL MANGA LONGA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA TRADICIONAL MANGA LONGA.	1.650 - UNIDADE	17,00	28.050,00
Marca: PROPRIO	Fabricante: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Total de HANGAR COMERCIO E CONFECÇOES LTDA			55.800,00

Fornecedor: ZENITTI SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		CPF/CNPJ: 44.222.010/0001-47	
E-mail: rogerio.freire.silva@gmail.com		Telefone: (31) 97133-1372	
Lote 5 LOTE 5			
Descrição Comprador			
5 - CALCA TRADICIONAL.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CALCA TRADICIONAL.	1.650 - UNIDADE	41,50	68.475,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Total de ZENITTI SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			68.475,00

Fornecedor: UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS		CPF/CNPJ: 30.121.855/0001-31	
E-mail: licitacoediasmello@gmail.com		Telefone: (37) 3222-4832	
Lote 6 LOTE 6			

Descrição Comprador			
6 - CAMISA DRY FIT MANGA CURTA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA DRY FIT MANGA CURTA.	2.350 - UNIDADE	21,60	50.760,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Lote 7 LOTE 7			
Descrição Comprador			
7 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA DRY FIT MANGA LONGA.	1.650 - UNIDADE	24,10	39.765,00
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Total de UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS			90.525,00

Sabará, 11 de Maio de 2023.

Demétrius Gil - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio